eis privatim nominatam, infra tempus fupradi&tum, in mei notarij fupra et infcripti,

ac teftium predi&torum prefencijs publice et in communi, coram di&tis fratribus in

capitulo nominandam et eligendam. Et tunc ibidem poftquam di&ti tres compromif

farij concorditer inter fe duxerunt, aliquam religiofam perfonam inter fe eligendam, auc

toritate diéti fui capituli in communi eligendam, ut fupra dicti prefidens et capitulum

contituerunt, ante eleccionem tunc in communi factam, dompnos Robertum Hale et

Johannem Johannes, confratres fuos, conjunétim et divifim, procuratores fuos capitu

lares, cum omnibus clauſulis neceſſariis de jure requiſitis, ad petendum conſenſum per

fone eligende, et ad preſentandum ipfius perfonam regie majeſtati, necnon ad profe

quendum dictum eleccionis negocium, et confirmacionem ejufdem, coram reverendo

Patre et domino domino Johanne, Dei gracia Roffen. epifcopo, ufque ad finalem expe

dicionem ejufdem inclufive. Qui prefati procuratores tunc ibidem onus hujufmodi pro

curatorij, et poteftatis in fe affumpferunt conjunétim et divifim. Deinde dompnus ITen

ricus Blakamore onus fupradi&te nominacionis in communi eligendo in fe accep

tans de et ex voluntate, affenfu, et confenfu dompni Johannis Cityngborne et Willelmi

Brigth, concompromiffàriorum fuorum, religiofum et circumfpeétum virum dompnum
- Willelinum
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Wilelmum Tifehurfte, canonicum ordinem fan&ti Auguftini, expreffe profefíum, prio

rem beate Marie de Bilfingtone, Cantuar. dioc. in abbatem et prelatum dićti mona

fterij nominavit et elegit infcriptis publice folempniter, et in communi fub tenore ver

borum qui fequitur. In Dei nomine. Amen. Ego Henricus Blakamore, unus con

promiffariorum, de communi confenfu domini Thome Bible, prefidentis capituli noftri

monafterij de Lefenefs, Roffen. dioc. et conventus ejufdem, una cum fratre Johanne

Cityngborne et Willelmo Brigthe, confratribus et canonicis diéti monafterij canonice

affumptis in compromiffarios, ad nominandum et eligendum de communi affenfu com

promiffariorum meorum, necnon dicti prefidentis et capituli, jure et nomine meo, ac

predi&torum confratrum meorum compromiſſariorum meorum, et diéti capituli, ut pre

mittitur, ad honorem Dei omnipotentis, et beate Marie virginis, ac fanéte Thome mar

tiris de Lefenes predićta, nomino et eligo in communi dompnum Willelmum Tife

hurfte, canonicum ordinem fan&ti Auguftini, expreffe profeffum, priorem domus beate

Marie de Bilfyngtone, Cantuar. dioc. in abbatem et prelatum hujus monafterij. Qua